
VISTO:

La nota de la Prof. Marta Ofelia Chaile mediante la cual, en forma implícita, hace
llegar su renuncia como representante de esta Unidad Académica a la Comisión de
Articulación de la U.N.Sa.;

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 · • FAX: (0387) 4255449
BUENOSAIRES 177 - 4400SALTA (R.A.)

RES.C.D.Ex. Nº 207/99

SALTA, 07 de Setiembre de 1999

Expediente Nº 784/98

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su reunión ordinaria del día 01/09/99)

RESUELVE:

9s.No Enria
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas
Llo, VERONICAe.ROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

¡
$z

\

ARTICULO lº: Aceptar la renuncia de la Prof. Marta Ofelia Chaile, a la representación de
esta Facultad ante la Comisión de Articulación de la U.N.Sa., renuncia que debe tenerse
como efectiva a partir del día de la fecha.

. 2º: Hágase saber y siga a la Comisión de Articulación y al Consejo Superior
ara su toma de razón , registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.


